

Strona internetowa

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawę gazu ziemnego wysokometanowego”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Ad. 1:

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 2.:

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu §6 ust. 12 Wzór umowy poniższym zapisem:

„30 dni od daty wystawienia faktury”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 3:

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu §7 ust. 1 Wzór umowy poniższym zapisem:

„Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest data wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 4:

Pytanie: Dotyczy PKT 12 PPKT 5 w SIWZ.

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź: Tak.

Ad. 5:

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź: Tak.

Ad. 6.

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie faktur prognoz dla Taryfy: W-1.1, W-2.1 i W-2.2?

Odpowiedź: Tak.

Ad. 7.

Pytanie: Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie prognozowanego zużycia paliwa gazowego w rozbiciu na poszczególne miesiące w okresie zamówienia dla punktów poboru w grupach taryfowych W-5. Powyższa informacja pozwoli na precyzyjne skalkulowanie ceny oferty z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje aktualną prognozą zużycia paliwa gazowego z podziałem na poszczególne miesiące dla wspomnianych obiektów w okresie zamówienia.

Ad. 8.

Pytanie: Wykonawca prosi o informację kto jest obecnym Sprzedawcą, czy dotychczasowe umowy wymagają wypowiedzenia, jeśli tak to jaki jest okres wypowiedzenia i kto jest za to odpowiedzialny?

Odpowiedź: Obecnym sprzedawcą jest firma Fortum Marketing and Sales Polska S.A., umowa z dotychczasowym sprzedawcą zawarta jest na okres od 01.12.2017 roku do 30.11.2018 r. po tym okresie wygasa. Nowy wykonawca odpowiedzialny jest za ciągłość w dostarczaniu paliwa gazowego i załatwieniu spraw z OSD, aby ta ciągłość była zachowana.

Ad. 9.

Pytanie: Wykonawca informuje, że zgodnie z art. 62 b Prawo Energetyczne od 01.01.2017 r. nie obowiązuje stosowanie Taryfy Wykonawcy w postępowaniach prowadzonych w trybie prawa zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający przyjął do wiadomości.

Ad. 10.

Pytanie: Czy Wykonawca wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy?

Odpowiedź: Tak.

Ad. 11.

Pytanie: Dotyczy: §8 Wzór umowy

Wykonawca wnosi o modyfikację treści zapisu na następujący: Gaz ziemny będzie dostarczany w sposób ciągly z zastrzeżeniem §4 ust. 2 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad.12.

Pytanie: Dotyczy: §11 ust. 1 Wzór umowy

Wykonawca zwraca uwagę, że aby dokonać zmiany mocy umownej OSD musi wyrazić na to zgodę. W przypadku braku zgody OSD na zmianę mocy umownej, Zamawiający będzie rozliczany na podstawie aktualnej mocy.

Odpowiedź: Zamawiający przyjął do wiadomości.

Ad. 13.

Pytanie: Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy

Wykonawca informuje, że wystawianie faktur zbiorczych na poszczególne adresy punktów poboru, może odbywać się tylko w ramach tej samej grupy taryfowej. Zgodnie z pkt 4.3.4 lit a) Taryfy OSD liczba odczytów układu pomiarowego w roku dla poszczególnych grup taryfowych jest następująca:

W-1.1 – 1 odczyt w roku

W-2.1 – 1 odczyt w roku

W-2.2 – 2 odczyty w roku

W-3.6 – 6 odczytów w roku

W-4 – 12 odczytów w roku

W-5.1 – 12 odczytów w roku.

Odpowiedź: Zamawiający przyjął do wiadomości.

Ad. 14.

Pytanie: Dotyczy: §10 ust. 3 Wzór umowy

Wykonawca wnosi o zmianę treści w/w zapisu na następujący:

„Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie.,,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 15.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie jednej umowy na dostarczanie paliwa gazowego na wiele punktów poboru (grupy taryfowe od W-1 do W-5)?

Odpowiedź: Wzór umowy obejmuje sprzedaż i dostarczenie paliwa gazowego do wielu punktów poboru niezależnie od rodzaju taryfy.

Ad. 16.

Pytanie: Dotyczy: §2 ust. 1 lit. g) Wzór umowy

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących zestawienia miesięcznego. Przygotowanie zestawienia, którego wymaga Zamawiający powinno być obarczone dodatkową opłatą uwzględnioną w formularzu ofertowym. Wykonawca wyjaśnia, że przygotowanie zestawienia zawierającego szczegółowe informacje dla każdego punktu poboru wymaga czasu, tym bardziej, że Wykonawca nie posiada narzędzi aby zrobić to automatycznie. Ponadto zgodnie z §6 ust. 3 rozliczenia będą dokonywane zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, a w przypadku grup taryfowych od W-1.1 do W-3.6 odczyty nie są dokonywane co miesiąc.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku odczytu dla konkretnego punktu w danym miesiącu dane nie będą zamieszczane w zestawieniu.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa

INSPEKTOR
mgr Iwona Tatuch

